
„Ghetto Games” festivāla laikā būs
satiksmes ierobežojumi
No 21. līdz 23.jūlija Ventspilī jau 11.reizi norisināsies ielu sporta un kultūras “Ghetto Games Festivāls”, kurā piedalīsies pasaules līmeņa sportisti, amatieri un citi ekstrēmo sporta veidu cienītāji – lielākajā alternatīvo sporta veidu un ielu kultūras notikumā Baltijā.

Šī gada festivāla galvenie un spilgtākie notikumi būs: Basketbola Baltijas līgas fināls, kuri cīnīsies par galvo balvu par biļeti uz Laussane Masters turnīru Šveicē, “Ghetto Fight” būs iespēja

redzēt vairākus cīņu sporta veidus, “Ghetto Dance” batli, skeitparkā, kā ierasts, pulcēsies un sacentīsies labākie Latvijas un ārzemju braucēji. Arī šogad norisināsies Ghetto Food festivāls, kur

ielu ēdienu kultūra burtiski saplūst vienā ritmā ar daudzveidīgo un multikulturālo ielu sportu, to papildinās dažādas aktivitātes ģimenēm ar bērniem. Plašāka informācija un festivāla

programma pieejama mājaslapā www.ggfest.com.

Festivāla norises laikā plānoti satiksmes ierobežojumi un ielu slēgšana, kā arī izmaiņas sabiedriskā transporta kustībā.

No 2023.gada 21.jūlija plkst. 18:00 līdz 2023.gada 23.jūlija plkst. 00:00 tiks slēgta autotransporta satiksme Lielā prospekts posmā no Ganību ielas līdz Kuldīgas ielai un no Kuldīgas ielai līdz

Aleksandra ielai, lai veiksmīgi norisinātos sacensības, kā arī montāžas un demontāžas darbu veikšana.

Nebūs iespējama autotransporta kustība slēgtajā ielu posmā pie daudzdzīvokļu mājām aiz veikala „Rubīns”. Lūdzam automašīnas novietot pie Olimpiskā centra „Ventspils” viesnīcas vai

teritorijā ap Lielo laukumu. 

Atsevišķos maršrutos tiks mainīts sabiedriskā transporta kustības ceļš. Sīkāku informāciju iespējams saņemt, zvanot PSIA „Ventspils Reiss” pārvadājumu daļai pa tālruni 63622412.

https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=http%3a%2f%2fwww.ggfest.com&c=E,1,kNimgU5Pczd3iXNRP5t1dQ2a-0Q8zgW2ENMNURL-s2YHQ2hmn8iS6HxJy-QGDwGXKBx03rMzb0x--u65FamNQWnZl_R3u2QFyBIM6NJialE2MLqC93k1sxG7&typo=1

